晋农规〔2025〕2号
晋江市农业农村局关于公布2025年度

行政规范性文件清理结果的通知
局各科室（单位）：
为贯彻落实《优化营商环境条例》《公平竞争审查条例》等文件精神，进一步规范政府行为，加快法治政府建设进程，根据国务院关于行政规范性文件的管理要求以及《泉州市人民政府关于印发泉州市行政规范性文件管理规定的通知》（泉政规〔2022〕3号）和《晋江市人民政府办公室关于印发晋江市行政规范性文件制定后评估工作制度的通知》（晋政办明传〔2022〕35号）等规定，晋江市农业农村局开展2025年度规范性文件专项清理，现将我局延续的规范性文件目录（附件1）、宣布失效的规范性文件目录（附件2）、予以公布。上述延续的规范性文件有效期延续2年，失效的规范性文件自本通知公布之日起不再执行。

附件：1.延续的规范性文件目录

2.失效的规范性文件目录

　         晋江市农业农村局

2025年12月28日

附件1
延续的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	延续期限

	1
	晋江市农业农村局关于印发《晋江市海洋捕捞渔船拆解操作规程》的通知
	晋农〔2021〕109号
	延续至2027年12月31日止

附件2

失效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	晋江市农业农村局 晋江市财政局关于印发《晋江市2021年耕地地力保护补贴资金发放工作方案》的通知
	晋农〔2021〕36号

	2
	晋江市农业农村局关于印发晋江市进一步发展特色现代农业的若干措施操作程序的通知
	晋农〔2021〕103号

	3
	晋江市农业农村局 晋江市财政局关于印发《2021-2023年晋江市农业机械购置补贴实施方案》的通知
	晋农〔2021〕136号

	4
	晋江市农业农村局关于印发晋江市设施渔业养殖技术要求的通知
	晋农〔2021〕142号

	5
	晋江市农业农村局 晋江市财政局关于印发《晋江市创建省级海洋产业发展示范县项目和资金管理措施》的通知
	晋农〔2021〕149号

抄送：晋江市司法局、各镇（街道）。
晋江市农业农村局                    2025年12月28日印发

1